Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, indagando se a

Administração Municipal pretende, ainda nesta gestão, construir o

"Armazém da Família", bem como as "Agrovilas", a fim de beneficiar os

moradores da zona rural do município.

REQUERIMENTO N° 850/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INDAGANDO SE A
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PRETENDE. AINDA NESTA GESTÃO.
CONSTRUIR O -ARMAZÉM DA FAMILIA-, BEM COMO AS
-AGROVILAS-. A FIM DE BENEFICIAR OS MORADORES DA ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 971/2016
Data: 25/04/2016 - Horário: 10:35

1111111111111111111

APROVADO
2 5 AHR. 2016

Veador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando o questionamento e a reivindicação de inúmeros munícipes;

Considerando que as medidas constaram do plano de governo desta Administração Municipal,

anunciado no início da gestão;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com

cópia ao departamento competente, indagando se a Administração Municipal

pretende, ainda nesta gestão, construir o "Armazém da Família", bem como as

"Agrovilas", a fim de beneficiar os moradores da zona rural do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2016.

RICARDO PIORINO

Vereador
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1